

DLZ.220.5.2017  
Ldz. 602

Wrocław, dn. 21.02.2017r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Kompleksowa konserwacja parków i zieleńców na terenie Gminy Wrocław (Znak postępowania ZP/PN/5/2017/DZZ)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1:**

Czy ta sama osoba może pełnić funkcję kierownika prac dla więcej niż jednego zadania?

**Odpowiedź:**

W celu wykazania spełniania warunku, o którym mowa w dziale VII ust. 2 pkt 3 lit c-d SIWZ, Wykonawca może skierować tą samą osobę do pełnienia funkcji kierownika prac dla więcej niż jednego zadania.

W przypadku, gdy Wykonawca będzie realizował więcej niż jedno zadanie, zobowiązany będzie zapewnić należyte pełnienie funkcji kierownika prac przez tą samą osobę. W przypadku nienależytego wykonywania obowiązków kierownika prac zostaną nałożone na Wykonawcę kary umowne na podstawie § 12 ust. 1 pkt 2 lit. g wzoru umowy.

**Pytanie 2:**

Czy ta sama osoba może pełnić funkcję ogrodnika dla więcej niż jednego zadania?

**Odpowiedź:**

W celu wykazania spełniania warunku, o którym mowa w dziale VII ust. 2 pkt 3 lit f SIWZ, Wykonawca może skierować tą samą osobę do wykonywania czynności ogrodnika dla więcej niż jednego zadania.

**Pytanie 3:**

Czy kierownik prac może jednocześnie pełnić funkcję ogrodnika?

**Odpowiedź:**

Ta sama osoba nie może jednocześnie pełnić funkcji kierownika prac i wykonywać czynności ogrodnika.

**Pytanie 4:**

Czy odnośnie sytuacji ekonomicznej lub finansowej wymóg ubezpieczenia OC na sumy gwarancyjne podane odpowiednio dla grup zadań: 300 tys. zł (zad. 1,3,5,8,11), 200 tys. zł (zad. 2,4,6,7,9) oraz 150 tys. zł (zad. 10,12,13) dotyczą każdego zadania oddzielnie w obrębie tych grup? Innymi słowy czy kwotę ubezpieczenia należy pomnożyć przez liczbę zadań, na które można złożyć ofertę?

**Odpowiedź:**

Wymagana w dziale VII ust. 2 pkt 2 lit a SIWZ, wysokość ubezpieczenia OC dotyczy każdego zadania oddzielnie, a nie grup zadań.

W przypadku, gdy Wykonawca będzie składał ofertę na więcej niż jedno zadanie, wysokość ubezpieczenia OC musi stanowić sumę wymaganych dla każdego zadania wysokości ubezpieczenia.

**Pytanie 5:**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między wymogiem ubezpieczenia OC podanym w rozdz. VII pkt 2.2 ppkt a) – w wysokości 300 tys. zł a projektem umowy, który w par. 8 pkt 2.2 określa tę samą sumę gwarancyjną na 500 tys. zł.

**Odpowiedź:**

Wysokości sum gwarancyjnych ubezpieczenia OC podane w dziale VII ust. 2 pkt 2 lit a SIWZ, dotyczą spełnienia warunku udziału w postępowaniu, natomiast suma gwarancyjna 500 000 zł wymieniona w projekcie umowy to suma gwarancyjna na jaką należy posiadać polisę OC przez cały okres obowiązywania umowy.

Z-C A D Y R E K T O R A

MONIKA PĘC-ŚWIĘCICKA